
Cinderella

肌分析で⾃分の肌タイプを知ろう！

エクストラスターダスト�ジェルの⼊荷

インターン⽣⽇記

今⽉の内容は...今⽉の内容は...

1111T I M E S

ここちよいキレイを応援する

シンデレラタイムズ 2024

「スコア後払い（コンビニ後払い）」と
「代⾦引換（代引き）」の⼀部変更について

QRコードより、ご⼀読くださいますようお願いいたします。

2024年10⽉25⽇に13期⽬を迎えました。
いつもありがとうございます。



普通肌
うるおいはあるが
変化しやすい

脂性肌
うるおいはあるがべ

たつきやすい

乾燥肌
かさついて
あれやすい

混合肌
脂っぽいのに
かさつく

皮脂が少なめで
水分が不足している肌

皮脂が多いのに
水分が不足している肌

皮脂も水分も多い肌

肌分析で⾃分の肌タイプを知ろう！
肌タイプは、⽔分量や油分量によってこのように分類されます↓

水分量多い

水分量少ない

皮
脂
量
少
�
�

皮
脂
量
多
�

皮脂が少なめで
水分が多い肌

<�肌タイプチェック�>

▼⽔分の少なさをチェック▼

□ 日中、肌がつっぱることがよくある

□ 口や目のまわりがかさつきやすい

□ 化粧ノリが悪く、粉っぽく仕上がる

□ 肌のキメは細かいほうだ

▼⽪脂の多さをチェック▼

□ 日中、肌のテカリが気になる

□ あぶらとり紙で皮脂をたびたび
　　とらなければならない

□ 化粧が消えたり、沈んだりするくずれ方である

□ 頬の毛穴が大きく、目立つほうだ

□ 額や頬にニキビができやすい

が気になる季節...



〜Renewal〜
優しい潤いヴェール

しました。200%増量
Extra�Stardust�Gel

⼤⼈の肌を考えた ジェル状美容液新しい

を、ヒト型
コラーゲン

「エクストラスターダスト�ジェル」が に⼊荷決定

機能  倍UP！2
現⾏品より

⼤変⻑らくお待たせしておりました「エクストラスターダストジェル」が2024年11⽉5⽇に⼊荷が決定いたしました。
⽋品により商品を⻑らくお待たせしてしまい、⼼よりお詫び申し上げます。
すでにご予約をいただいておりますお客様には、⼊荷⽇即⽇の発送をお約束しておりますため、11⽉5⽇以降順次発送させていただきます。
リニューアルしたエクストラスターダスト�ジェルは、ヒト型コラーゲン・ヒメフウロエキス・アーチチョーク葉エキスが200%増量しておりま
す。以前よりも保湿や⽑⽳へのアプローチ強化がされています。
⼤⼈ニキビ卒業後もお使いいただけるようにパワーアップしておりますので、ご期待ください。
今回の遅延は、ご愛⽤のお客様の信頼を損なうものと深く反省しており、今後このようなことのないように、管理体制を改めて徹底して迅速
なお届けを⼼がけて参ります。
今回はご愛⽤者様のご予約や代替品への変更など、ご理解ご協⼒を賜り、⼤変感謝申し上げます。
リニューアルやお届けに関してご不明点やご要望等ございましたら、裏⾯のお問い合わせ先までご連絡くださいませ。
スタッフ⼀同、リニューアルしたエクストラスターダストジェルを皆様にお届けできますこと楽しみにしております。

<肌タイプ別スキンケア>

脂
性
肌
�
�

普
通
肌
�
�

乾
燥
肌
�
�

水分も皮脂も多い。
特に皮脂が過剰で

べたつきが気になるタイプ。
毛穴詰まり、毛穴の開き、

ニキビなど過剰な皮脂の汚れが
原因の肌トラブルを起こしやすい。

〈特徴〉

水分、皮脂のバランスが
整っている。

しっとりした食感でかさつきや
ニキビなどのトラブルが

少ないタイプ。

〈特徴〉

水分も皮脂も少ない、
自らうるおう力に欠けた

かさつきが気になるタイプ。
加齢とともに増える傾向にある。
バリア機能も低下しがちなため、

注意が必要⚠

〈特徴〉

〈お手入れポイント〉
丁寧な洗顔と引き締め効果

のある化粧品で、
皮脂を抑えるスキンケアを。

ただし、皮脂を取り除こうと洗浄力
の強いものを使い

すぎると、肌の保水力まで
損なうことがあるので注意⚠

〈お手入れポイント〉

肌が安定しているので、
新しい化粧品や美容機器を

用いた集中的なスキンケアなどを
試すのにも適している。

〈お手入れポイント〉

水分も油分も足りていない状態
なので、どちらもバランスよく

補給する。
秋冬は特に乾燥しやすいため
保湿力重視のスキンケアに。



インターン⽣みきてぃの2024夏の思い出〜

企画∕編集∕発⾏ シュープリームノイ

https://supreme-noi.jp
customer@supreme-noi.co.jp

0120-469-169 平⽇10:30
〜16:00( )

〒107-0061 東京都港区北⻘⼭2-9-12

みんなの⼝コミ
こちらから ▶�

　9月の会報誌でブラマネ大矢さんが紹介していましたが、今月は私の思い出を紹介！
　今年の夏もほんとにほんとに楽しかったな〜♪

　みなさんはどんな夏を過ごしましたか？ぜひぜひ教えてください！ インターン生　みき

生まれて初めて江ノ島に行きました！
これはしらす丼定食みたいなやつなんですけど、

めちゃくちゃ量がお多かった笑

いたばしの花火大会に行った時の写真！
今年は中止が多かった花火大会だけど、この時は

すごく綺麗に見れました！

恵比寿でやってた屋上シアター！
この日は恋する惑星という中国の映画をお酒を

飲みながら鑑賞しました！

ノリと勢いで決まった弾丸日帰り山形旅行！
初めての山形だったけど、ほんとうに1日が充実してた！

楽しぎて帰りたくなかったです、、泣

大好きなおともだちのお誕生日をお祝い！
サプライズでデザートプレートを準備してもらったんですけど、

すっごく喜んでもらえました！

地元に帰省した時の写真！
この日は中学のお友だちと、駅の屋上でやってた

ビアガーデンに行って爆食いしました笑


